TERMO DE CONTRATO Nº 011/2012/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: ESTADO  DE  MATO  GROSSO,  por  intermédio  da  SECRETARIA  DE
ESTADO  DE FAZENDA, inscrita no CNPJ n. 03.507.415/0005-78

CONTRATADA: Sr.  JOSÉ  APARECIDO  RODRIGUES

OBJETO: Este ajuste tem por objeto a Locação do imóvel situado na Rua Marechal
Rondon, n. 516, centro, Paranatinga  –  MT.

VALOR CONTRATADO: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais)

VIGÊNCIA: 12 (doze)  meses,  com início  em 19/04/2012  e término em 19/04/2013